
PORTARIA PROGE Nº 011, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O  PROCURADOR-GERAL  DO  MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE FORAM CONFERIDAS
ATRAVÉS  DO  DECRETO  Nº  44.600,  DE  13/07/2023  E  NOS  TEROS  DO  ART.  91  E
SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/2006 E LEI Nº 4.118/2017;

RESOLVE:

Art.  1º. Homologar  usufruto  de  férias  para  os  servidores  municipais  no  mês  de
NOVEMBRO/2023.

MAT. NOME INÍCIO
PA

TÉRMINO
PA

INÍCIO DE
FÉRIAS

TÉRMINO
DE FÉRIAS

DIAS

22.205 AMANDA SALUME B. LOUREIRO 24/07/2022 23/07/2023 17/11/2023 30/11/2023 14

21.933 ANITA GROS DA SILVA TOZZI 04/06/2023 03/06/2022 16/11/2023 29/11/2023 14

22.086 GUILHERME TRAVAGLIA LOUREIRO 02/07/2022 01/07/2023 17/11/2023 30/11/2023 14

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 17 de Outubro de 2023.

THIAGO LOPES PIEROTE
Procurador-Geral do Município

1
Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7006 | (27) 3270-7007 | www.aracruz.es.gov.br


